
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

      
 MČ Praha – Dolní Chabry      
 Hrušovanské nám. 253/5     
 184 00 Praha 8     
 ID DS: ztib27j            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
     Ing. Lenka Hrudková 
Č. j.: 236 003 282 
MHMP  304079/2023 Počet listů/příloh: -/3 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  916527/2012 SVM 09.02.2023 
 
Žádost o stanovisko k bezúplatnému převodu pozemku parc. č. 1243/6 v k.ú. Dolní Chabry 
 
Vážení. 
 
Odbor hospodaření s majetkem MHMP, oddělení využití a správy pozemků, vyřizuje nabídku na 
bezúplatný převod pozemku parc. č. 1243/6 v k.ú. Dolní Chabry od Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových. 
 
Na pozemku parc. č. 1243/6 v k.ú. Dolní Chabry se nachází silniční pomocný pozemek, který je 
součástí komunikace Spořická, která je na základě rozhodnutí odboru ochrany prostředí 
Obvodního úřadu v Praze 8 č.j. 96/359-3025/Dr ze dne 20.6.1996 zařazena do kategorie MK 
II.třídy. Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (správce kom. Spořická) nebude přebírat 
výše uvedený pozemek do své správy, který se nachází mimo MK II.třídy Spořická. Jedná o vjezd 
k soukromého objektu, jako i pozemek 1245/5 k.ú. Dolní Chabry a část pozemku 1235/15 k.ú. 
Dolní Chabry sousedních ve vlastnictví FO.  
 
Obracíme se na Vás se žádostí o stanovisko k výše uvedenému a o vyjádření, zda pozemek 
parc.č. 1243/6 v k.ú. Dolní Chabry, po převodu do vlastnictví HMP, MČ Praha – Dolní 
Chabry převezme do své správy. 
 
S pozdravem               
 
 
 
Ing. Jan Rak 
ředitel odboru 
podepsáno elektronicky 

Přílohy: výpis z KN, mapa, ortofotomapa 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Odbor hospodaření s majetkem 
Oddělení využití a správy pozemků 

*MHMPXPKSYQ9P* 
MHMPXPKSYQ9P 

mailto:posta@praha.eu

		2023-02-13T09:53:59+0000




